[bookmark: _GoBack]（様式５）

掲示による説明会申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　沖縄県知事　殿

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
住所

  沖縄県大規模小売店舗立地法運用要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

２　説明会の開催が掲示により行うことで足りるとする理由

３　説明会を掲示により行う場合の周知方法等
　(1) 届出等の要旨を掲示する場所

　(2) 掲示内容

　(3) 掲示期間

　(4) その他特記事項

（備考）　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。